ordinária, realizada em 08 de maio de 2023, aprovou por 07(sete)  votos favoráveis e 

06(seis) contra, e eu promulgo a seguinte  

Resolução: 

Art. 1º - Nos termos do artigo 29, inciso vi, da Constituição do estado, a remuneração 

do vereador da Câmara do Municipio de Iguape, para o exercício de 2025, é fixada 

em R$ 10.432,39(dez mil, quatrocentos e trinta e dois reais e nove centavos.